
GÜRSEL BARAN'A ZİYARET

KAİSDER olarak 17 Haziran 2025 tarihinde

gerçekleşen Genel Kurul’da belirlenen

Mehlika Gider başkanlığındaki yeni

yönetim ve yürütme kurulumuz göreve

başladıktan sonraki ilk ziyaretini Ankara

Ticaret Odası’na gerçekleştirdi.

ATO Başkanı Sn. Gürsel Baran ile

gerçekleştirdiğimiz verimli görüşmede,

kadın girişimciliğinin desteklenmesi ve

ticaret hayatında kadın temsiliyetinin

artırılması konularında ortak çalışma

alanları değerlendirildi.

ANKARA KALKINMA AJANSI GENEL

SEKRETERİ DUHAN KALKAN'A

ZİYARET

KAİSDER olarak yeni yönetim ve yürütme

kurulumuzla birlikte Ankara Kalkınma

Ajansı Genel Sekreteri Duhan Kalkan'ı

ziyaret ettik.

Ziyaret kapsamında kadın girişimciliğinin

desteklenmesi, bölgesel kalkınma

projelerine katılım ve yeni iş birliği fırsatları

üzerine değerli görüşmeler gerçekleştirdik.

Genel Sekreter Kalkan'dan Ankara

Kalkınma Ajansı'nın kadın girişimcilere

yönelik desteklerini yakından dinleme ve

KAİSDER üyelerimiz için yeni olanakları

değerlendirme fırsatı bulduk.

ANKARA TİCARET BORSASI YÖNETİM

KURULU BAŞKANI FAİK YAVUZ'A

ZİYARET

KAİSDER olarak yeni yönetim ve yürütme

kurulumuzla birlikte Ankara Ticaret Borsası

Yönetim Kurulu Başkanı Faik Yavuz’u

ziyaret ettik.

Ziyaret kapsamında kadın girişimciliğinin

ekonomideki rolünün güçlendirilmesi, kadın

istihdamının artırılması, kadın girişimcilerin

ticaret ve sanayi alanında desteklenmesi

üzerine değerli görüşmeler gerçekleştirdik.

Ankara’da kadın girişimciliği oranının

artmasında büyük katkısı olan

Başkan’ımızla, Ankara Ticaret Borsası’nda

kayıtlı ve aktif kadın girişimci sayısının

artırılması için iş birliği yapılması

konusunda görüş alışverişinde bulunduk.

ANKARA SANAYİ ODASI BAŞKANI

SEYİT ARDIÇ'A ZİYARET

Kadın İşveren ve Sanayiciler Derneği

(KAİSDER) olarak, yönetim ve yürütme

kurulu üyelerimizle birlikte Ankara Sanayi

Odası Başkanı Sayın Seyit Ardıç’ı

makamında ziyaret ettik.

Kadın girişimciliğinin teşviki, sanayide

kadın temsiliyetinin artırılması ve iş

dünyasında toplumsal cinsiyet eşitliğinin

güçlendirilmesine yönelik çalışmalarımızı

Sayın Ardıç ile paylaştık.

KAİSDER’in yeni dönem hedefleri ve

projeleri hakkında bilgi sunduğumuz

görüşmede, iş dünyasının ortak sorunlarına

çözüm üretme süreçlerinde dernek olarak

aktif rol üstlenmeye hazır olduğumuzu da

vurguladık.

MEHLİKA GİDER'İN LİDERLİĞİNDEKİ

İLK GENİŞLETİLMİŞ YÖNETİM KURULU

TOPLANTISI

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehlika

Gider’in liderliğinde, derneğimizin ilk

genişletilmiş yönetim kurulu toplantısını

gerçekleştirdik.

Bu önemli toplantıda yeni dönem çalışma

metodumuzu belirleyerek, görev

dağılımlarımızı yaptık ve gelecek dönem

için stratejik planlarımızı oluşturduk.

Toplantının verimli geçmesini sağlayan tüm

Yönetim Kurulu ekibimize ve bizlere ev

sahipliği yapan EPA Danışmanlık kurucusu

Burcu Ketrez’e içten teşekkürlerimizi

sunarız.

GIFED YÖNETİM KURULU TOPLANTISI

Çatı kuruluşumuz GIFED Yönetim Kurulu

toplantısı İzmir İş Kadınları Derneği ev

sahipliğinde gerçekleşti.

 ÜYE KAHVALTI BULUŞMAMIZ

Derneğimizin düzenlediği üye kahvaltı

buluşmasında bir araya geldik.

Kahvaltımızda İÇASİFED Başkanı

Süleyman Ekinci, TSE Hizmet Yeri

Belgelendirme Ankara İl Müdürü Kürşat

Bacanlı ve değerli üyelerimiz yer aldı.

KAİSDER'DEN UNDP ZİYARETİ

Kaisder olarak Birleşmiş Milletler Kalkınma

Programı (UNDP) ofisini ziyaret ettik.

Değerli yöneticilerle bir araya gelerek,

sürdürülebilir kalkınma hedefleri

doğrultusunda yürütülen projeler ve

programlar hakkında detaylı bilgi aldık.

Karşılıklı deneyim paylaşımında

bulunduğumuz bu verimli görüşmede,

gelecekte gerçekleştirilebilecek işbirlikleri

üzerine fikir alışverişinde bulunduk.

TÜRKİYE'DE BAKIM EKONOMİSİNİN

DÖNÜŞTÜRÜCÜ BÜYÜMESİ

TOPLANTISI

KAİSDER olarak, “Türkiye’de Bakım

Ekonomisinin Dönüştürücü Büyümesi”

başlıklı Birleşmiş Milletler Ortak Programı

kapsamında, Organize Sanayi Bölgelerinde

Çocuk Bakım Hizmetlerinin

Yaygınlaştırılması temalı İkinci Çok

Paydaşlı Çalışma Grubu Toplantısı’na

katılım sağladık.

KAİSDER’i temsilen toplantıya katılan

üyelerimiz, karar verici pek çok ulusal ve

uluslararası otoritenin yer aldığı bu önemli

platformda, sahanın işveren ve sanayici

kadınları olarak deneyimlerini ve çözüm

önerilerini paylaştı.

Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı

(UNDP), Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO)

ve Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı

(ASHB) liderliğinde; UN Women, UNICEF

ve UNFPA’nın teknik desteğiyle yürütülen

bu programda, kadınların ekonomik

yaşama eşit katılımı için bakım

hizmetlerinin güçlendirilmesinin önemi

vurgulandı.

ANKARA KENT KONSEYİ ETKİNLİĞİ

Ankara Kent Konseyi’nde düzenlenen

“Uluslararası İnsani Görevler ve

Sorumluluklar Günü”nde, insani değerler

adına katılımcı olduk.

TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR

BİRLİĞİ BAŞKANI RİFAT

HİSARCIKOĞLU'NA ZİYARET

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehlika Gider

ve Yönetim Kurulu üyelerimiz ile Türkiye

Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Sn. Rıfat

Hisarcıklıoğlu’na önemli bir ziyaret

gerçekleştirdik.

Kadın işletmelerinin güçlenmesine katkı

sağlayacak olası yasal düzenlemeler, kadın

girişimciler için finansman olanaklarının

artırılması, özellikle oda seçimlerinde aktif

kadın eşit temsil ilkesinin hayata geçirilmesi

konularında kapsamlı görüş alışverişinde

bulunduk. Kadın istihdamının artırılması ve

kadın girişimciliği ekosisteminin

güçlendirilmesi için atılacak somut adımları

değerlendirdik.

KADIN KOOPERATİFLERİNE YÖNELİK

EĞİTİM PROGRAMI

Proje ortağı olduğumuz EKO-KOOP Projesi

kapsamında düzenlenen “Kadın

Kooperatiflerine Yönelik Eğitim Programı”

Ankara’da gerçekleştirildi.

Afyonkarahisar İş Kadınları Derneği

(AFİKAD) koordinatörlüğünde, Girişimci İş

Kadınları Federasyonu (GİFED) çatısı

altında yürütülen ve İçişleri Bakanlığı Sivil

Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü

tarafından desteklenen bu proje ile kadın

kooperatiflerinin sürdürülebilirliği, katma

değerli ürün üretimi, iklim değişikliğiyle

mücadele ve çevresel sorumluluk bilinci

konularında 1.000 kadına ulaşması

hedeflenmektedir.

Eğitim programında sürdürülebilir üretim ve

tüketim, çevre dostu üretim uygulamaları,

kooperatiflerin ekonomik sürdürülebilirliği

ve karbon ayak izi gibi konular ele alındı.

ANKARA VALİSİ VASİP ŞAHİN'E

ZİYARET

Kadın İşveren ve Sanayiciler Derneği

olarak Ankara Valisi Sayın Vasip Şahin’i

makamında ziyaret ettik.

Ziyaret sırasında, kadın girişimciliğinin

desteklenmesi, iş dünyasında kadının

rolünün güçlendirilmesi ve derneğimizin

faaliyetleri hakkında istişarelerde bulunduk.

YEŞİL EŞİTLİK EYLEM PLANI DIŞ

İZLEME PAYDAŞ TOPLANTISI

Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından

yürütülmekte olan Yerel Eşitlik Eylem Planı

kapsamında düzenlenen Dış İzleme

Paydaş Toplantısına KAİSDER olarak

katılım sağladık.

Toplantıda, yerelde toplumsal cinsiyet

eşitliğini güçlendirmeye yönelik yürütülen

çalışmalar değerlendirildi; sivil toplum,

kamu kurumları ve paydaş kuruluşlar

arasında iş birliğini güçlendirecek adımlar

ele alındı.

GELENEKSEL BÜYÜKELÇİLİKLER

RESEPSİYONU

Ankara Sanayi Odası’nın 14.’sünü

düzenlediği Geleneksel Büyükelçilikler

Resepsiyonu Ankara Etnografya

Müzesi’nde yoğun katılımla gerçekleştirildi.

YAŞLILARA YÖNELİK BAKIM VE

DESTEK SİSTEMLERİNDE DİJİTAL VE

YENİLİKÇİ YAKLAŞIMLAR

Kaisder olarak Undp tarafından koordine

edilen 'Yaşlilara Yönelik Bakım ve Destek

Sistemlerinde Dijital ve Yenilikçi

Yaklaşımlar ' çalıştayına katıldık.

Çalıştayda; yaşlanan nüfusun artan

ihtiyaçlarını karşılamak üzere dijital

çözümler ve yenilikçi bakım modelleri

masaya yatırıldı.

KAİSDER ÜYE BULUŞMASI

KAİSDER Üye Buluşması Gerçekleştirildi

Sezonun ilk toplantısında değerli

üyelerimizle bir araya geldik.

Bu önemli buluşmamızda Ankara Kalkınma

Ajansı Genel Sekreteri Duhan Kalkan,

ajansın çalışmaları ve sağladığı destekler

hakkında kapsamlı bilgiler paylaştı.

Toplantımızın diğer konuşmacısı Uzman

Ersin Ak ise sektörel destekler konusunda

detaylı bir sunum gerçekleştirdi.

Üyelerimizin yararlanabileceği programlar,

başvuru süreçleri ve kriterler hakkında

değerli bilgiler aktarıldı.

GIFED AFYONKARAHİSAR

ZİYARETLERİ

GIFED (Girişimci İş Kadınları Federasyonu)

üye dernekleri olarak Afyonkarahisar’da

kurucu üye derneklerimizden Afikad-

Afyonkarahisar İş Kadınları Derneğinin

konuğu olarak kapsamlı ziyaretler

gerçekleştirdik.

Ziyaretler öncesi Afikad tarafından Umay

sanat Kadın kooperatıfının keçe ve ipek

karışımı ile ürettikleri haşhaş çiçeği yaka

iğneleri hediye edildi ve yakalar bu güzel el

sanatı hediyelerle renklendi.

İlk ziyaretimiz Afyonkarahisar Belediye

Başkanı Av. Burcu Köksal’a oldu. Ardından

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran

Yiğitbaşı’nı makamında ziyaret ettik. Son

durağımız ise Afyonkarahisar Ticaret ve

Sanayi Odası Meclis Başkanı Mustafa Ali

Çelikten ile gerçekleşen görüşmeydi.

AYŞE ALTUN'UN ZİYARETİ

Turkuaz Medya Grup Koordinatörü Ayşe

Altun, dernek Yönetim Kurulu Başkanımız

Mehlika Gider’i ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında medya sektöründeki

gelişmeler ve iş birliği imkanları

değerlendirildi. KAISDER olarak medya

sektörüyle olan bağlarımızı güçlendirmeye

devam ediyoruz.

TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI

DESTEKLEME KURUMU ANKARA İL

KOORDİNATÖRÜ ESRA ERDEM'E

ZİYARET

KAISDER yönetim kurulu olarak Tarım ve

Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu

Ankara İl Koordinatörü Esra Erdem’i

makamında ziyaret ettik.

Ziyaretimizde tarım sektöründeki destekler,

kırsal kalkınma projeleri ve iş birliği

imkanları değerlendirildi. Üyelerimizin tarım

ve kırsal kalkınma alanındaki projelerden

nasıl yararlanabileceği konusunda bilgi

alındı.

KAİSDER KADINLARININ BAŞARISINI

KUTLUYORUZ

TOBB Türkiye 100 - Türkiye’nin En Hızlı

Büyüyen Şirketleri listesinde değerli

KAISDER üyelerimiz Belma Yılmazyiğit 59.

sırada, Nesrin Doğan ise 73. sırada yer

almıştır.

Bu başarılarından dolayı kendilerini

gönülden tebrik ediyoruz.

Üyelerimizin bu tür başarılarla ülkemizin

ekonomik kalkınmasına katkı sağlaması

bizleri her zaman gururlandırıyor.

ULUSLARARASI GİRİŞİMCİ KADINLAR

VE GENÇLER ZİRVESİ

Zafer Kalkınma Ajansı ve Uluslararası

Girişimci İş Kadınları Derneği (UGİAD)

ortaklığında gerçekleştirilen Uluslararası

Girişimci Kadınlar ve Gençler Zirvesi için

Afyonkarahisar’daydık. KAİSDER’i temsilen

üyelerimiz İrem Kolbakır ve Ayşegül

Çakmak Genç’in katılım sağladığı etkinlik

için davetleri ve misafirperverlikleri

nedeniyle UGİAD’a teşekkür ederiz.

KAİSDER İLE SAMİKAD ARASINDA

''EŞİTLİK KÜLTÜRÜNE DUYARLI İŞYERİ

EĞİTİMİ'' İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ

İMZALANDI

Kadınların iş hayatında güçlendirilmesi,

kadına yakışır iş yeri ve eşitlik kültürünün

yaygınlaştırılması amacıyla iki dernek

arasında önemli bir adım atıldı.

KAİSDER’in 2018 yılında başlattığı Eğitimi

projesini Türkiye geneline yaygınlaştırma

hedefi doğrultusunda imzalanan protokol

ile her iki dernek, toplumsal cinsiyet

eşitliğinin iş dünyasında yaygınlaştırılması,

iş yerlerinde farkındalık ve duyarlılık

oluşturulması ve kadınların ekonomik

yaşamda daha etkin rol alabilmeleri için

KAİSDER’in eğitim müfredatı doğrultsunda

iş yerlerine özel eğitimler düzenlenmesi,

eğitici eğitimleri ile Samsun ve Karadeniz

bölgesinde daha yaygın bir toplumsal

dönüşüme katkı sağlanması hedefleniyor.

Belgeyi alan firmalar aldıkları belge ile

yönetimlerine eşitlik kültürünü yerleştiriyor,

aynı zamanda belge sayesinde bir takım

avantajlara sahip oluyor.

İşbirliğimizin kadın girişimciliğine ve

işyerlerinde eşitlik kültürüne katkı

sağlamasını, projenin Samsun’da ve

Karadeniz bölgesinde etkili bir şekilde

uygulanmasını diliyoruz.

İrem Kolbakır

Yıldız Karaosmanoğlu 

Şeynay Özdemir 

Selma Ergen 

Sibel Kancaoğlu

Mehlika Gider 

Dilşat Atalay

Ayşegül Bulut 

Göknur Atalay 

Alev Tiritoğlu

Figen Bayındır Danışan

Funda Köse

Bahar Alban 
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